令和８年１月２９日

お客様各位

巻 信 用 組 合

システム障害に関するお知らせ

本日、信組情報サービス株式会社においてシステム障害が発生し、現在も復

旧していない事より、当組合全店舗のオンライン業務が停止しています。これ

より、ＡＴＭおよびインターネットバンキングを含むオンラインサービスがご

利用いただけない状況です。

復旧次第、ホームぺージにてお知らせいたします。お客さまにはご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先

巻信用組合総務部

ＴＥＬ：0256-72-7111